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MAXILUTEN GINKGO+30 tabletek
 

Cena: 42,67 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 tabletek

Postać Tabletki

Producent/
Dystrybutor

AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Suplement diety Maxiluten Ginkgo+ z luiteiną i ginko biloba - składnikami wspomagającymi pamięć, koncentrację i dobre widzenie.
Wysoka dawka Luteiny (24 mg) - karotenoidu, który wchodzi w skład barwnika plamki żółtej będącej częścią siatkówki. W produkcie
została użyta substancja naturalnego pochodzenia, ze standaryzowanego wyciągu z kwiatów aksamitki wzniesionej.  Zeaksantyna
zawarta w standaryzowanym wyciągu z kwiatów aksamitki wzniesionej - składnik barwnika plamki żółtej będącej częścią siatkówki
oczu. Wyciąg z kwiatów róży stulistnej pomaga chronić zdrowie oczu (w tym siatkówki i soczewki). Wyciągi z Ginkgo Biloba i ziela
Bacopa monnieri usprawniają pracę mózgu, wspierając pamięć i koncentrację, Cynk w połączeniu z witaminą A pomaga w utrzymaniu
prawidłowego widzenia oraz utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, Dodatek witamin C i D wspomaga odporność organizmu
oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.Składniki Składniki 1 tabletka: Wyciąg z kwiatów aksamitki wzniesionej-
120 mg, w tym: luteina -24 mg Wyciąg z kwiatów róży stulistnej - 40 mg Wyciąg z kwiatów aksamitki wzniesionej - 24 mg, w tym:
zeaksantyna - 1,2 mg Beta-karoten - 7 mg** Cynk - 5 mg - (50%)* Witamina C - 20 mg - (25%)* Wyciąg z liści miłorzębu japońskiego
(Ginkgo biloba L.) - 80 mg, w tym: flawonoglikozydy - 10 mg laktony terpenowe - 2,4 mg Wyciąg z ziela Bacopa monnieri (Brahmi) - 15 mg
Witamina D - 50 µg (2000 j.m.) - (1000%)* *%RWS – Referencyjna Wartość Spożycia **odpowiada 1169 µg ekwiwalentu retinolu, co
stanowi 146% Referencyjnej Wartości Spożycia dla witaminy A. Składniki:Substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z kwiatów aksamitki
wzniesionej standaryzowany na luteinę, wyciąg z liści miłorzębu japońskiego, beta-karoten, substancja wypełniająca: fosforany wapnia,
substancja wiążąca: poliwinylopirolidon, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z kwiatów róży stulistnej,
substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, wyciąg z kwiatów aksamitki wzniesionej standaryzowany na zeaksantynę,
cholekalcyferol, kwas L-askorbinowy, wyciąg z ziela Brahmi, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, tlenek
cynku, barwnik: dwutlenek tytanu, substancje glazurujące: hydroksypropyloceluloza, talk oraz kwasy tłuszczowe, barwniki: żółcień
chinolinowa, brąz HT, czerń brylantowa PN oraz zieleń S, substancje glazurujące: wosk pszczeli biały oraz wosk carnauba. Zalecana do
spożycia dzienna porcjaDorośli: 1 tabletka dziennie.Uwagi do stosowaniaNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Chronić od
światła i wilgoci. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.Zawartość30 tabletek
Producent / Podmiot odpowiedzialnyAflofarm Farmacja Polska Partyzancka 133/151 95-200 PabianiceSposób przechowywania
15-25°C 
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